## V I R E S.

**V**aleat pro omnibus vulneribus capitis, & etiam folliculitis, ac alijs, qua minime curare debes, sed solum relique medicamento curam = ipsum est Medicus, tu vero non.

## FODICATIONVM ALIVD EIVSDEM.

opoponacis, ammoniaci, & bdellii ana ℥ij. omnia minutissime, ponantur per 24. horis sicilem vitreata affuso optimo acceni igne coquantur, ut gummi recepto calida in saccum effundantur, ut separentur a fecibus, quæ hæc iterum bulliat in olla tana

EM.

Be. Galban.  
terantur,  
ras in ollam  
to, postmodum  
quefiant, quo pe.  
ue, & exprimantur

tantum, donec acetum sit omnino evaporatum, semper tamen agitata sunt, ne comburantur. Hoc cooperitum fervetur. Postea sume olei olivarum ℥i. cera nova ℥b. quæ in ollam sicilem vitreata super ignem, & sensim liquefiant. Inijce tandem lithargyri pulverati ℥i. paulatim semper agitando, quousque permixta sint, & fiat materia spadicæ coloris. Postmodum accipe gummi prius cocta ad quantitatem nucis, & ejice qualibet vice tandem, quousque intraverint omnia, & permixta sint, ac colligata, Tandem adde utriusque aristolochiæ, calaminaris, myrrhae, & thuris ana ℥j. tritis terendis, & iniectis affundo olei laurini, & titiæ pp. ana ℥i. & ultimo terebinthina pura ℥iv. coquantur agitando summa cum diligentia. Depone post ab igne, & in magna pelvim aqua plenam effunde, postquam infrigidatum fuerit, ut manibus illud tractare valeas, istis oleo chàmæmeli, vel rosato perunctis malaxa tribus, aut quatuor horis, & ad usum serva. Durat ad annos L.

## V I R E S.

**I**stius emplastri virtutes innumerae sunt, & miranda ad clera vetera, necnon recentia. Siccat, mundificat, carnem bonam producit, consolidat, ac sanat una septimana magis, quam aliud in 6. mense potest fieri non permittit, aut corrumpi, nec malam carnem excrescere nervis resistit, aut contusis optimum est remedium, ferarum, plumbum, & alia ex ulceribus extrahit, venenosorum animalium morsus curat, cuncta aposthegata mature suere facit, contra cancerum, fistulam, ignem perficem, &c. excelsentissimum est, & ad omnes dolores mitigandos.

## EMP. BENEDICTVM MVSITANI.

Be. Olei communis ℥i. radicum Arundinis ℥ij. Althææ ℥i. Lalorum Cælestium ℥ij. Dum oleum ebullire

in.

incipit, affunde radices mundatas, & in taleolas subtiliter incisās. Coque ad nigredinem vsque, quas aufer, & pedetentim inije cerussæ ℥iij. turis pp. ℥iij. ceræ citrinæ ℥iij. semper agitando spatula. Coque ad nigredinem vsque, & emplatri consistentiam, tandem adde balsami peruviani nigri ℥ij. auferre ab igne, & serua.